

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00007-SRP/PMMR

## Resultado da Adjudicação

**Item: 0001 - TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA - 40CM DE DIÂMETRO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 116,20**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)	Adjudicado em: 19/04/2024 - 12:52:39 - Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO	PROPRIO	PROPRIA	200	22.900,00

**Item: 0002 - TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 60 CM - Quantidade: 1.200 Unidade - Valor Referência: 241,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)	Adjudicado em: 19/04/2024 - 12:52:44 - Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO	PROPRIO	PROPRIA	1.200	287.700,00

**Item: 0003 - TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 80 CM - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 304,40**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)	Adjudicado em: 19/04/2024 - 12:52:44 - Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO	PROPRIO	PROPRIA	500	151.300,00

**Item: 0004 - TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 100 CM - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 427,63**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)	Adjudicado em: 19/04/2024 - 12:52:44 - Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO	PROPRIO	PROPRIA	1.000	424.700,00

JOSÉ VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA

Prefeito Municipal



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00007-SRP/PMMR

## Resultado da Homologação

### 0001 - TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA - 40CM DE DIÂMETRO - PROPRIO - Valor Referência: 116,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA	PROPRIO	200 Unidade	114,50	22.900,00	Homologado em 29/04/2024 17:28:05 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0002 - TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 60 CM - PROPRIO - Valor Referência: 241,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA	PROPRIO	1.200 Unidade	239,75	287.700,00	Homologado em 29/04/2024 17:28:11 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0003 - TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 80 CM - PROPRIO - Valor Referência: 304,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA	PROPRIO	500 Unidade	302,60	151.300,00	Homologado em 29/04/2024 17:28:11 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0004 - TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 100 CM - PROPRIO - Valor Referência: 427,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA	PROPRIO	1.000 Unidade	424,70	424.700,00	Homologado em 29/04/2024 17:28:11 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Autoridade Competente

